
MOSONMAGYARÓVÁR 
MAĎARSKO 

NEJBLIŽŠÍ LÁZNĚ 
V NAŠÍ NABÍDCE

ZÁLOHA JEN 1.000 Kč 
DO 15.1.

VSTUPNÉ 
DO LÁZNÍ V CENĚ



MOSONMAGYARÓVÁR 
MAĎARSKO

INDIKACE 
Léčba onemocnění pohybového ústrojí (klouby, páteř, revmatismus), 
Bechtěrevovi nemoci, poúrazová a pooperační rehabilitace, léčba chronických 
gyne ko logických onemocnění, zažívacích potíží a poruch trávení, onemocnění 
dýchacího ústrojí. 
 
LÁZEŇSKÝ AREÁL 
Celoročně otevřený lázeňský areál navazuje na histo rické centrum města. 
Náv štěv   ní kům nabízí venkovní léčebný bazén (36-38°C), sedací léčebný bazén 
(34-36°C), zážitkový bazén (30-33°C), zážitkový bazén (36-37°C), polokrytý 
zážitkový bazén (36-37°C) včetně jacuzzi, venkovní plavecký bazén (27-29°C), 
vnitřní plavecký bazén (27-29°C), dětský bazén (30-32°C), dětské brouzdaliště 
(30-32°C), skluzavky, saunový svět (za poplatek) a odpočinkové prostory, WIFI. 
 

DOPRAVA AUTOBUSEM 
Doprava do lázní Mosonmagyaróvár je zajišťována klimatizovanými autobusy 
s možností občerstvení. 
Standardní trasa: ČR - Bratislava - Mosonmagyaróvár. Odjezd autobusu 
je v časných ranních hodinách, příjezd do Mosonmagyaróváru je v odpoledních 
hodinách. Odjezd z Mosonmagyaróváru je v odpoledních hodinách, příjezd 
do ČR je ve večerních hodinách. 
Nástupní místa: Praha - Kolín - Kutná Hora - Havlíčkův Brod - Jihlava (Pávov) 
- Brno. V termínech označených hvěz dičkou je možný odjezd z Hradce Králové 
a Pardubic (svoz mikrobusem do Kolína bez příplatku). Ve vybraných termínech 
jsou možné odjezdy z Kladna, Mladé Boleslavi, Chlumce nad Cidlinou nebo 
Poděbrad. Po dohodě jsou možná i další místa, více infor ma cí žá   dejte v cestovní 
kanceláři. 

Mosonmagyaróvár se nachází v se ve ro  zá padním cípu Ma ďar ska, jen pár kilomet rů od slovenské hranice. Je to živé město 
s mno   ha obchody a res  tau ra ce mi, ale i s histo rickým centrem s pěší pro me ná dou. Zdejší termál ní láz ně se na  chá    zí 
uprostřed zeleně ne da leko centra města. Termální pra men s alkalic kou hy dro gen-uhličita no vou vo dou s ob sa    hem 
mno ha roz puš tě  ných solí trys ká z hloub ky 2 km a je ho teplota je 74°C.



AQUA HOTEL TERMÁL 
MOSONMAGYARÓVÁR

PROPOJEN S LÁZNĚMI VSTUPNÉ DO LÁZNÍ V CENĚ WELLNESS CENTRUM

NAŠE HODNOCENÍ HOTELU  *** 
 
POLOHA  přímo u lázeňského areálu  »  nedaleko centra města. 
 
UBYTOVÁNÍ  jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje typu STANDARD+  »  
možnost 1 dětské přistýlky  »  vlastní sociální zařízení  »  fén  »  TV  »  telefon  »  
minibar  »  trezor  »  klimatizace  »  župan na pokoji  »  WIFI.  
 
VYBAVENÍ HOTELU  propojení hotelu s lázeňským areálem (není propojen 
krytou chodbou)  »  recepce  »  restaurace k podávání snídaní a večeří  » 
wellness centrum  »  půjčovna kol (za poplatek)  »  výtah.   
 
WELLNESS CENTRUM  krytý bazén s termální vodou (35-37°C)  »  finská 
sauna  »  infrasauna  »  možnost léčebných procedur a masáží (za poplatek). 
 
STRAVOVÁNÍ  polopenze - snídaně a večeře formou bufetu. 

CENA ZAHRNUJE  ubytování s polopenzí na 3 nebo 6 nocí (viz ceník)  »  
vstupné do lázní  »  vstup do hotelového wellness centra  »  vypůjčení županu  »  
dopravu autobusem  »  pobytovou taxu. 
 
PŘÍPLATKY  kompletní pojištění vč. storna 160 Kč/3 noci  »  280 Kč/6 nocí. 
 
SLEVY  stálí klienti - 5% (platí do 15.1.). 
 
■  v termínech označených hvězdičkou je možný odjezd z Hradce Králové 
     a Pardubic - svoz mikrobusem do Kolína (bez příplatku) 
 

■  ve vybraných termínech jsou možné odjezdy z Kladna, Mladé Boleslavi, 
     Chlumce nad Cidlinou nebo Poděbrad, bližší info žádejte v CK 
 
■  zájezdy na 6 nocí     ■  zájezdy na 3 noci 

 

cena za osobu na 3 noci  
od 8.490 Kč

 

cena za osobu na 6 nocí  
od 12.990 Kč

* svoz z HK a PU (svoz mikrobusem do Kolína bez příplatku)

Termín zájezdu

 Dospělý - lůžko Standard+
 1-lůžkový pokoj

 Počet nocí

18.05. 24.05. 30.05. 11.06.* 17.06. 23.06.* 16.08.* 22.08. 28.08.* 03.09. 09.09.*
24.05. 30.05. 05.06. 17.06.* 23.06. 29.06.* 22.08.* 28.08. 03.09.* 09.09. 15.09.*

12.990
+2.900

12.990
+2.900

12.990
+2.900

12.990
+2.900

12.990
+2.900

12.990 12.990 12.990 12.990 12.990 12.990
+2.900 +2.900 +2.900 +2.900 +2.900 +2.900

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

AQUA HOTEL TERMÁL

Termín zájezdu

 Dospělý - lůžko Standard+
 1-lůžkový pokoj

 Počet nocí

10.04.* 24.04.* 15.05. 02.10. 09.10.* 16.10. 06.11.
13.04.* 27.04.* 18.05. 05.10. 12.10.* 19.10. 09.11.

8.490
+1.450

8.490
+1.450

8.490 8.490 8.490 8.490
+1.450 +1.450 +1.450 +1.450

3 3 3 3 3

REZERVACE

3



LÁZNĚ MOSONMAGYARÓVÁR S VÝLETY 
BRATISLAVA - GYÖR - ŠOPROŇ - PANNONHALMA - VÍDEŇ MAĎARSKO

TERMÍN:                      11.08. - 16.08. 
CENA: 13.490 Kč 
 
 

Lázeňský areál: 
Lázeňský areál navazuje na histo rické centrum města. 
Náv štěv   ní kům nabízí venkovní lé čebný bazén (36-
38°C), sedací léčebný bazén (34-36°C), zážitkový ba -
zén (30-33°C), zážitkový bazén (36-37°C), polokrytý 
zá žitkový bazén (36-37°C) včetně jacuzzi, venkovní 
plavecký bazén (27-29°C), vnitřní pla vec ký bazén (27-
29°C), saunový svět (za poplatek) a od počinkové pros-
tory, WIFI. 
 
Program zájezdu: 
1. den: odjezd z Prahy (Kolína) v ranních hodi nách. 
BRA TISLAVA - prohlídka centra (Michalská brána, 
sta ré město, Bratislavský hrad). Příjezd do lázní Mo-
son magyaróvár. 
2. den: GYÖR - město plné barokních paláců a kos -

te  lů, Kapitulní pahorek s biskupským dómem, barokní 
pa mátník Archa úmluvy aj. Odpoledne pobyt v láz ních 
MOSONMAGYARÓVÁR. 
3. den: jízda Rakouskem kolem NEZIDERSKÉHO 
JEZERA (UNESCO) - mělké rákosové jezero, které leží 
na pomezí Maďarska a Rakouska, celá jeho oblast je 
vyhlášena přírodní rezervací. ŠOPROŇ - nej histo rič -
tější město Maďarska, které patří také k nejkrásnějším 
městům, významné středisko vinařství, měs to gotické 
a barokní architektury. Zámek knížat Ester házyů FER-
TÖD (UNESCO), které chtělo soupeřit s francouz ský -
mi Versailles. 
4. den: celodenní pobyt v termálních lázních MO -
SON  MAGYARÓVÁR. Fakultativně celodenní vý -
let do hlavního města Maďarska BUDAPEŠTI (UNES - 
  CO) - Budínský hrad, Rybář ská bašta s krásnou vyhlíd -
kou na město, chrám sv. Matyá še, královský palác, ře -
tězový most, budova parlamen tu. 
5. den: půldenní výlet - PANNONHALMA - náv -
ště  va nejstaršího benediktinské opatství (UNESCO) 

v Ma  ďarsku, které nese jméno Pannonhalmské arci -
opatství, zdejší knihovna patří k nejbohatším v Evropě. 
Odpoledne pobyt v lázních MOSONMAGYAR Ó -
VÁR. 
6. den: dopoledne příjezd do VÍDNĚ (UNESCO), pě -
ší prohlídka historického centra - Hofburg, ulice Gra -
ben, Staré město, Stephansplatz s monumentálním dó - 
mem sv. Štěpána, orloj, elegantní Kärtnerstrasse, bu-
dova Opery aj. Příjezd do ČR v pozdních večer ních ho -
di nách. 
 
Cena zahrnuje: 5x ubytování v Aqua hotelu Ter-
mál***, 5x polopenzi, vstupné do lázní, vstup  do ho -
te lo vé  ho well ness centra, vypůjčení županu, do pra vu 
auto bu sem vč. výletů dle programu, pobytovou taxu, 
služby průvodce. 
Příplatky: výlet do Budapešti 790 Kč, 1-lůžkový po -
koj 2.800 Kč, kompletní po jiš tě ní vč. storna 240 Kč. 
Slevy: stálí klienti - 5% (platí do 15.1.). 



ADVENT V LÁZNÍCH MOSONMAGYARÓVÁR  
BRATISLAVA - GYÖR - VÍDEŇMAĎARSKO

TERMÍN:                      27.11. - 30.11. 
CENA: 9.490 Kč 
 
 

 
Lázeňský areál: 
Lázeňský areál navazuje na histo rické centrum města. 
Náv štěv   ní kům nabízí venkovní lé čebný bazén (36-
38°C), sedací léčebný bazén (34-36°C), zážitkový ba -
zén (30-33°C), zážitkový bazén (36-37°C), polokrytý 
zá žitkový bazén (36-37°C) včetně jacuzzi, venkovní 
plavecký bazén (27-29°C), vnitřní pla vec ký bazén (27-
29°C), saunový svět (za poplatek) a od počinkové pros-
tory, WIFI. 

Program zájezdu: 
1. den: odjezd z Prahy (Kolína) v časných ranních ho -
di  nách. Návštěva adventních trhů a prohlídka centra 
BRA  TIS LAVY (např. Michalská brána, staré město, 
Bra  ti s lav ský hrad). 
2. den: dopoledne pobyt v láz ních MOSON MA -
GYARÓ VÁR. Odpoledne pro zájemce procházka 
po centru Mosonma gyar óváru - živé město s mnoha 
obchody a restauracemi a historickým centrem s pěší 
pro menádou. 
3. den: prohlídka historického města GYÖR - sta -
ro bylé město na soutoku tří řek s barokním centrem, 
biskupským hradem a palácem a bazilikou sv. Ště pá -
na, historickým hlav ním náměstím Széchenyi s be ne -

dik tinským komple xem sv. Ignáce z Loyoly. Od poled -
ne pobyt v láz ních MO SONMAGYARÓVÁR. 
4. den:  po snídani odjezd, cestou zpět návštěva VÍD -
NĚ s mnoha pamětihodnostmi (Dóm sv. Štěpána, Hof-
burg, aj.) a nejznámějšími vánočními trhy u Radnice. 
Příjezd do ČR v pozdních večerních hodinách. 
 
Cena zahrnuje: 3x ubytování v Aqua hotelu Ter-
mál ***, 3x polopenzi, vstupné do lázní, vstup do ho -
tel ového wellness centra, vypůjčení županu, dopravu 
autobusem vč. výletů dle programu, pobytovou taxu, 
služby průvodce. 
Příplatky: 1-lůžkový pokoj 1.500 Kč, kompletní po -
jištění vč. storna 160 Kč. 


